会員各位

≪ 町 内 美 化 活 動 の お 知 ら せ ≫

拝啓

新緑に注ぐ日差しに初夏を感じる季節となりました。

会員のみなさまにおかれましてはますますご清祥のことと思います。

  さて、２９年度の最初の事業として、町内美化活動を行いますの

でお知らせいたします。

  みんなの力で清潔な街並みを共有していきたいと思いますので、

多くの方々のご協力をお願いいたします。

敬具

平成２９年５月

行徳駅前三丁目自治会

交通安全 環境美化部

記

活 動 日 平成２９年６月４日（日） 予備日６月１１日（日）

活動時間 ９時から１０時３０分まで

集合場所 南沖公園（交通公園） ８時４５分までにお集まりくだい。

・各自作業をしやすい服装で、軍手、火バサミをご持参ください。

・ゴミ収集袋は自治会で用意します。

・大通りに面した植え込みや、公園のまわりを重点的に地区割りして作業を

していしていただきます。

㊟ 放置自転車、粗大ゴミは収集しません。